

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ  
GENEL MERKEZİ

Sayı :71/149

Ankara, 23. Şubat. 1971

BASIN BÜLTENİ

Türkiye İşçi Partisi, Merkez Yürütme Kurulu, son günlerin sayısı gittikçe artan dinamitleme, bombalama, adam kaçırmaya ve banka soyuma gibi anarşist ve terörist olayları ve nedenleri üzerine kamu oynaşa aşağıdaki açıklamayı yapmıştır.

"1-halkımız kesinlikle bilmelidir ki, dinamitleme, bombalama, banka soyuma, silahlı çatışma olaylarının aşırı sağ ve sol öğrencilerin marifetleri, karşılıklı çatışmaları gibi görülüp, gösterilmesi altında başka sebepler ve hesaplar yatmaktadır. Gerçekte bugün Türkiye çok taraflı kışkırtma ve tertiplerle karşı karşıyadır. İktidar ve iktidar heveslisi bir takım çevreler, yerli ve yabancı istihbarat ajanları bu tertip ve kışkırtmalara taraftır. gençliğin emperyalizmden, bozuk toplum ve eğitim düzeninden duyduğu huzursuzluk ve öfke iç ve dış gizli güçlerce istismar edilmekte ve bir kısmı ümetçi veya ırkçı sağcı ve faşist istikamete itilip, aldatılırken, bir kısmında gerillacı anarşist bir çizgiye itilmektedir. Her iki kanatta da tertipler, provakasyonlar vardır. Tertip ve provakasyonlar son çizgiye de gelmiş değildir. Daha büyük şiddet olaylarının kasten oluşturulması mümkündür. Gençliğin bu tertip ve kışkırtmalar karşısında çok dikkatli olması, tezgahlanan tuzaklara düşmemesi hayati ve acil bir önem taşıyor.

2-Emperyalizm ve egemen sınıflar ve onların kullandıkları çeşitli mutavassıtlar anayasa dışı faşist emellerine erişmek için toplumda başka güçleride harekete geçirmek eğiliminde görünüyorlar. Son SBF ve Hacettepe Üniversitesi yurlarındaki olaylarda bir de halk unsurunu sahneye sokmaya çalıştılar. Dinamitleme, bombalama ve benzeri olaylardan ve bu arada silahlı öğrenci olaylarından halk tedirgin ve hoşnutsuzdur. Ama her iki öğrenci yurdu olaylarında halktan insanların gelmesi ve aleyhte davranışlar göstermesi kendiliğinden olmuş bir şey değildir. Bir yandan sol kanat öğrenciler sağcı komandalara kırdırılırken öte yandan halk ta aynı yönde kışkırtılmıyor. Çeşitli tarikatların ve sağcı derneklerin ülke çapında örgütlendirildiği, dıştan ve içten büyük paralarla beslendiği hatırlanacak olursa, anadolu kasabalarında, bu sağcı örgütlerin ve çevrelerin Türkiye İşçi Partililer, öğretmenler, öğrenciler, hatta yer yer savcı, hakim, ve kaymakamlar için can ve mal emniyeti bırakmadığı dikkate alınırca, bir gün gizli ellerin, gizli maksatları için bu gerici güçleri daha büyük çapta harekete geçirmeleri de düşünülebilir.

3-Türkiye'de devrimci sosyalist hareket, işçi sınıfını ve emekçi kitleleri bilinçlendirme, örgütlenme, politik bir güç haline getirme döneminde dir. Böyle bir dönemde ancak bu sonuçları almaya hizmet eden eylemler devrimci eylemlerdir. Bunun ötesindeki bütün işler, şartlar hesaba katılmadan yapılan ve sonuç vermeyecek olan, hatta çok ters sonuçlar verecek olan işlerdir. Bunun içindir ki, yani işçi ve emekçi sınıfların bilinçlendirildiği örgütlenme çalışmalarını geliştirmek içindir ki, demokratik ortamı genişletme anayasayı savunma ve hayata geçirme mücadelesi veriyoruz. Karanlıklardan aydınlığa çıkmanın yolu, ve dinamik gücü, işçi emekçi sınıfların emperyalizme ve faşizme karşı bağımsızlık, demokrasi ve sosyalizm için amansız mücadelesidir."

BASIN BÜROSU



TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ  
İSTANBUL İL MERKEZİ

Çağaloğlu, Hırmayel Eft.1 Sokak  
Mirasat Han - İstanbul

Seyhan Nebil Varıncı  
Ahalas kengeri cad. D/N. 363-365  
Kat: 4 21304-15T.

TÜRKİYE SOSYAL TÜSTAV TARAFLARINDAN  
TARİH ARASTIRILMIŞ KÂĞIT